IZOAOIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2014 1n ETAIPIKH XPHZH (11/07/2013-31/12/2014)

ENEPIHTIKO

Mood kAsiopev. Xprioewg 14

KATAZTAZH AOIAPIAZMOY ANOTEAEZMATQN XPHZEQZ (A.86)

31n¢ AEKEMBPIOY 2014 (11/07/2013 - 31/12/2014)

. NArIO ENEPIHTIKO Atia kTAoewg  AmrooBéoelig  Avatroop.adia
Il. EVvOWUOTEG AKIVNTOTTOINOEIG
4 MnxavAuaTa - Mnyav.E¢otrAiopog 15.929,13 14.312,16 1.616,97
5 Metagopikd Méoa 4.150,00 996,00 3.154,00
6 EmimAa & Aoimrég E€omrAioudg 4.276,00 4.272,18 3,82
Xgvolo akivntotroijoswyv (I 1I) 24.355,13 19.580,34 4.774,79
lll. Zupp.&AAAEG HOKP.ATTAITACEIG
NOITIEG HOKP/OHEG ATTAITACEIG 0,00 0,00 0,00
2YNOAO NATIOY ENEPIHTIKOY 24.355,13 19.580,34 4.774,79
A. KYKAOO®OPOYN ENEPIHTIKO
Il. AmraiTioeig
1 MeAdreg 318.884,78
3a EmTayeg €I0TTPaKTEEG 0,00
11 XpewoTeg didpopol 20.511,49 339.396,27
IV. AilaBécipa
1 Tapeio 10.236,61
3 KataBéoeig dwewg 2.050,51 12.287,12
ZYNOAO KYKAO®OPOYNTOZ ENEPIHTIKOY 351.683,39
E METABATIKOI AOIN/ZMOI ENEPIHTIKOY
1 E&oda emmopévng Xpnoewg 1.005,00
FENIKO XYNOAO ENEPIHTIKOY 357.463,18

. AMOTEAEZIMATA EKMETAAEYZIEQX Xprong 14
KUkAog epyaciwv (TTwAACEIQ) 734.088,74
Meiov : KéaTog TwAAoEwv
MIKTG aTTOTEAECHATA EKUETAAEUTEWG
Meiov : 1.E§oda di0iknTikng Aeimroupyiag 322.087,01

2.E§oda didbeong 214.724,67 536.811,68
Mepikd atroteAéopaTta (kEPSN-npieg) EKPHETAAEUOEWG 197.277,06

4. TMoTtwrTikoi TOKOI Kal ouvaen £é00da 162,77

XYNOAO 162,77
Meiov :

3. XpewaoTiKoi TOKOI Kal ouvagn £00da 214,20 -51,43
OAIkG atroTeAéoparta (kEpdn) xpRong 197.225,63

Il. TIAEON (f} peiov) : EKTOKTA aTroTEAECHATA
EkTokTa ka1 avépyava £é00da 0,00
EkrtakTta kal avépyava £€oda 0,00 0,00
MEION : 197.225,63
2UvOAO aTTOORECEWY TTAYIWY OTOIXEIWY 19.580,34
Meiov : O1 evVOWPATWUEVEG OTO AEITOUPYIKO KOOTOG 19.580,34 0,00
KAGAPA AMOTEAEZMATA (KEPAH fi ZHMIEZ) XPHEEQE T 197.225,63

O AIAXEIPIZTHZ

2YPIO2 AOANAZIO2
AT X032428

MAGHTIKO

A 1AIA KEQANAIA
l. MeToxiké KepdAaio
1 KoataBAnpévo
IV. AmroBeparikd KegdAaia
1 TokTikd a1roBepaTikd
V. AmoteAéopaTa €1G VEO
YTTOA. KEPOWV XPrOEWS €IG VEO
YTOA.KEPOWV ({NHILIV) TTPONY.XPHOEWV

ZYNOAO I1AIQN KEDAAAIQN

B TMPOBAEWEIZ I'A KINAYNOYZ KAl EEOAA
2 Noirég TpoBAEwElg

I YNOXPEQZEIZ
Il. BpaxumrpoBeouEG UTTOXPEWOTEIG
1 TpounBeuTég
2a
3 Tparredeg - Bpaxutrpdb.uTTOXPEWOEIG
YTTOXPEWOEIG atrd pOPOUG - TEAN

EmTayeg TAnpwréEg

Ac@aAIOTIKOI Opyaviouoi
11 MotwTég didgopol
2YNOAO YNOXPEQZEQN

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY ( A+I)

MINAKAZ AIAGEzZHXZ KEPAQN
™s 31ng AEKEMBPIOY 2014

KaBapda képdn xpriong

pewov : Aadopég Qop.EAEyxou
ZUvolo

pewov : Oépog elcodnpaTog
Képdn mpog SLabeon

H 81aBson exeL wg €nq:
TakTlkO amoBepatikd
SUploo ABavaolog

JUpLoo Aploteibng
YroAouto KepSwv €Lg VEoV

ZYNOAA

O AOTIZTHz2

MYAQNAZ KQN/NOZ
AT. AK588314

Mood kAeioy.

XpAoswg 14

20.000,00

7.297,35

95.649,62
0,00

122.946,97

122.946,97

0,00
0,00

93.799,79
0,00
0,00
86.632,12
11.084,30
43.000,00

234.516,21

357.463,18

Xpriong 14
197.225,63
0,00

197.225,63

51.278,66

145.946,97

7.297,35
21.930,00
21.070,00
95.649,62

145.946,97



